

Passion to Fearless (MAGSY) (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

E. E. R. W. J. (W) **DIVISION**
GAYA

A. E. R. W. J. (W) **SUB-DIVISION**
TANKOPPA

Measurement Book

Shambhu Nath

2784

Name of work:
 Station of work:
 Agency by which work is executed:
 Date of measurement:
 No. and date of agreement:
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
Name of work -	Construction of				
	Road from Barhawan				
	to Fembigha under				
	M.M.C.S.Y. (S.C.)				
Name of Agency -	Shambhurnath,				
	At - Milkhi, Wazirganj,				
	Gauya.				
Agreement No. -	48/	M.M.C.S.Y./S.C./20-21			
Date of commencement -	04.09.20				

Date of Completion - 03.09.21

Date of measurement - 17.01.21

(1) Const. of Bench mark
 & Reference Pillars --
 etc

(i) Reference & working
 bench mark --

2.60 KM

(ii) Reference Pillars/Markers
 2.60 KM

(2) Clearing & Grubbing

road land - etc

$85 \times 30.00m \times 7.00m = 17850.00m^2$

Continuation

= 1.785 Hect

7th & Final Bill

42

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction					
of Road from					
Pasawan to Furubgha					
Under M.M.G.Sy (SC)					
Agency:- Shambhu Nath					
At- Milki wazirganj					
Dist - Gaya.					
Agreement no - 48/M.M.G.Sy/SC/					
2020-2021					
Date of recommendation - 04.09.2020					
Date of completion - 03.09.2021					

825	10/23
	JE

CV 25/6/23
AC

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134 43

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Construction of					
Benchmark and					
Reference pillar do					
(2) Reference and					
Working Benchmark -					
2.60 km Qty TMB Page $\frac{36}{11/10}$					
@ ₹ 4752.40/km - ₹ 12356.00					
(11) Reference pillar					
8 Bussies - do					
2.60 km Qty TMB Page $\frac{36}{11/12}$					
@ ₹ 3195.37/km - ₹ 8308.00					
(2) Clearing and grubbing					
road land - do					
1.80 Hac Qty TMB Page $\frac{36}{11/2}$					
@ ₹ 5161.75/Hac - ₹ 9291.00					
(3) E/W excavations					
of foundations - do					
242.10 m ³ Qty TMB Page $\frac{36}{3}$					
@ ₹ 294.73/m ³ - ₹ 71354.00					
(4) Plv pcc M15 in					
open foundations					
27.29 m ³ Qty TMB Page $\frac{36}{4}$					
@ ₹ 4062.84/m ³ - ₹ 110875.00					
(5) Plv pcc M20 in					
open foundations - do					
153.62 m ³ Qty TMB Page $\frac{37}{5}$					
@ ₹ 4302.11/m ³ - ₹ 660890.00					
(6) Plv laying RCC					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		NPB Pipe	1500mm		
		do	do		
22.50 M 8ty	TMB Page	37/6			
	@ ₹ 3952.50/M				₹ 88931=00
(7/3)	P/v PCC	M20	en		
	Substructure	do			
97.32 M 3 8ty	TMB Page	37/7			
	@ ₹ 4728.89/M				₹ 460216=00
(8/37)	Laying Cement				
	Concrete pipe	NPB			
	300mm	do			
140.0 M 8ty	TMB Page	37/8			
	@ ₹ 789.72/M				₹ 110561=00
(9/38)	Filling in foundation				
	Trenches	do			
22.90 M 3 8ty	TMB Page	37/9			
	@ ₹ 478.11/M				₹ 10949=00
(10/8)	Construction of				
	Subgrade and G/shoulder				
	do				
8608.77 M 3 8ty	TMB Page	38/10			
	@ ₹ 183.51/M				₹ 1579795=00
(11/9)	Construction of				
	G/S/Groove-I do				
2144.14 M 3 8ty	TMB Page	38/11			
	@ ₹ 1492.52/M				₹ 3200172=00
(12/33)	Supply Filling				
	Placing Hyso				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1.315 m ² Qty. m ² Page 38					
Substructure do					
(13/31) Plw RCC 4120 m ²					
Substructure do					
8.92 m ³ Qty. m ³ Page 38					
(14/32) Plw RCC 4120 m ²					
Substructure do					
7.48 m ³ Qty. m ³ Page 38					
(15/34) B.C.C. 1500 mm					
Substructure do					
70.76 m ³ Qty. m ³ Page 39					
(16/35) Paving work					
holes do do					
72.0 m ³ Qty. m ³ Page 39					
(17/10) Plw Layup, spreading					
& compacting layer					
Gravel do do					
746.96 m ³ Qty. m ³ Page 39					
(18/11) Plw & applying					
primer coat. 155 m ²					
9959.13 m ² Qty. m ² Page 39					
(19/12) Plw & applying					
primer coat. 155 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) 1/2 P/W & applying Pack coat 151-a					
9955.13 m ² & by Mrs Page 39					
@ £15.19/m ² - £15.27920					
(20) 1/3 P/W laying & rolling of miss type B-d					
9955.13 m ² & by Mrs Page 40					
@ £177.5/m ² - £176824320					
(21) 1/7 Construction of embankment					
@ 100m lead.					
1531.04 m ³ & by Mrs Page 40					
@ £175.22/m ³ - £26826920					
(5) 100m lead.					
3572.4/m ³ & by Mrs Page 40					
@ £139.79/m ³ - £49938720					
(22) 1/20 P/W & fixing of typical masonry information system board & d					
3.0 m ² & by Mrs Page 40					
@ £9316.76/m ² - £2795020					
(23) 1/22 P/W & fixing of self-actuated & s.r.l.m.					
(i) 600 mm circular 06 m ² & by Mrs No 3106 Page No 14/100					
@ £4732.24/m ² - £22839320					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) 23 600mm equilateral					
17.0 No 80 isle					
27-0-084 M3 No 3/06					
Page: 14/14 (i)					59612=0
@ E 3506.57/No 2					77144=0
(25) 24 600mm x 450mm rectangular					
08 Nos 84 M3 No 3/06					
Page: 14/14 (ii)					
@ E 4598.53/No 2					36788=0
(26) 25 900mm Side of edge					
02 Nos 84 M3 No 3/06					
Page: 14/14 (iii)					
@ E 8288.22/No 2					16578=0
(27) 26 Road marking					
with not applied					
thermo-plastic compound					
520.0mm 84 M3 No 3/06					
Page: 13/13					
@ E 736.0/No 2					382720=0
(28) 15 PIV Stand ordinary					
Kar. Stand - 0					
04 Nos 84 M3 No 3/06					
Page: 13/13 (iv)					
@ E 2184.11/No 2					8656=0
(29) 16 PIV Stand for water					
10.0 Nos 84 M3 No 3/06					
Page: 13/13 (v)					
@ E 591.14/No 2					5916200

Continuation

Continuation